ir f) '")1j
=1"

LEI No

*
N

Pre#eé õ,ü2c"áã üe 1

ê-':i:ê! íu:' "':
PoçMm pccs' Na9ureza i

547 DE 25 DE MAIj3 DE 2015.
'Ê'¥

Dispõe sobM denominação
providêncki

de Rua è dá outras

O Vereador GERALDO DOS SJÊNTOS MUNIZ,

Faz saber que a CÂMARA MÜUCIPAL DE CRUZ aprovou e o
PREFEITO MUNICIPAL sancionou a seguife Lei:

l Y

Art. 1° - Denomina-se Rua jjsé de Sousa Albuquerque (Poeta

Zeca Muniz), a rua que se inicia na Rua 7 de Setembro, cortando a Rua
Cândido Pinto e iniciando a Travessa SDO, plÇrita e bibliografia em anexo.

; j:
Art. 2° - Esta Lei entrará em viCor na data de sua publicação.

l
I .l

PAÇO DA CÂMARA MUNICIPAL DE cruz! 25 de ma"o de 2015.

1|

ODAIRJ SE MENDES DE ASCONCELOS

Prefeito Murii'j 'l

'í,

:

A

!
il
i

,i.
!

'â

i
R

M

A

q

y

,
M

¶
4

g
';
'i
S

k

§

'j

P

F

A

':%i"ii*"";:':,:t""»""'"s"!"'"""F"q"""'"""17$'?^"±"TZ?':i?,à'"'"""='"Ê'::'i"%"?"4G3:t:::, Í:,:y":"t' 'à:mís%í:?za$ ·:' :Z!è- ÊÊ-' Í'g",íÈ:;rg: àz,;:'i;'